
O B E C    D U B I C K O, OKRES  ŠUMPERK 
                                                                                                             
        Rada obce Dubicko se usnesla dne 30. listopadu 2009 usnesením č. 77 – 1435 vydat podle 
ustanovení § 102 odstavce 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)   t e n t o 
 

C  E  N  Í  K 
č. 03 / 2009 

CENA  SLUŽEB  V MÍSTNÍ  KNIHOVN Ě 
 
Cena včetně DPH činí : 
 
a) Za registraci uživatelů – půjčovné (osvobozeno od DPH) : 
    1.) základní poplatek (osoby starší 18 roků) za rok   40,-   Kč 
    2.) děti, studenti na základě předložení průkazu o studiu,  
         důchodci, držitelé průkazu ZTP za rok  20,-   Kč 
    3.) vystavení uživatelského průkazu při ztrátě  20,-   Kč 
 
b) Za reprografické služby (základní sazba DPH) : 
    1.) kopie A4, tisk z databáze nebo text z Internetu (černobíle) za kus 2,-   Kč 
    2.) kopie A4, tisk z databáze nebo text z Internetu (barevně) za kus 14,-   Kč 
    3.) kopie A5, tisk z databáze nebo text z Internetu (barevně) za kus 7,-   Kč 
c) Za využití Internetu a přístup k licencím v Internetu za hod 24,-   Kč 
 
d) Sankční poplatky (není předmětem DPH) : 
    1.) 1. upomínka (2 týdny od uplynutí výpůjční lhůty)  -- 
    2.) 2. upomínka (2 týdny po první upomínce)  20,-   Kč 
    3.) 3. upomínka (4 týdny po druhé upomínce)  40,-   Kč 
    4.) při poškození knihy – dokumentu 50 %  z  ceny knihy  
    5.) při ztrátě knihy – dokumentu cena knihy +  50,-  Kč 
 
Pro stanovení ceny platí : 
1.) Ceny půjčovného v místní knihovně se platí v měsíci lednu a to vždy na stanovené období 
dopředu, nebo při první výpůjčce v místní knihovně. 
2.) Výběr cen provádí knihovnice, která poplatníkovi vydá stvrzenku obce. 
 
Obecná a zrušující ustanovení 
1. Zrušuje se Ceník č. 04/2004 ze dne 29.11.2004 
2. Ceník nabývá účinnosti dnem 1. prosince 2009. 
 
V Dubicku dne 30.11.2009 
 
 
 
 
Mgr. Václav   H a m p l  Josef   S o b o t í k 
       místostarosta                                                                                               starosta 
 
Vyvěšeno dne :   30.11.2009 
Sejmuto dne   : 


